
 OPEN AIR  
                  www.vutbr.cz/skrt 

 
FUTSALOVÝ TURNAJ - areál kolejí Purkyňova 

21.10.2008 
 
        V rámci sportovního odpoledne Školní kampaně respektu a tolerance, proběhne na multifunkčním hřišti v areálu kolejí 
J.E. Purkyně turnaj v malé kopané – futsalu.  
        Turnaj je určen zejména pro týmy složené ze studentů ubytovaných na kolejích VUT nebo studujících na fakultách 
VUT v Brně. 
        Systém turnaje umožňuje start maximálního počtu  6 –ti týmů, které budou rozděleny do dvou základních skupin, 
z nichž postoupí vždy první dva celky do vyřazovacích bojů. Dva nejlepší týmy, brankář a střelec budou odměněny cenami 
za kvalitní výkony. 
 

Právo startu bude mít prvních šest přihlášených týmů !!!! 
 

Termín pro přihlášení týmů je nejpozději do středy 15.10.2008 
kudyn@skm.vutbr.cz, tel.602 500 825 

 
Organizace turnaje : 

 
Sraz týmů : 21.10. v 14.45 hod 
Rozlosování týmů do skupin : 14.50 – 15.00 hod 
Začátek zápasů : 15.05 hod 
 
          Skupina A – 3 týmy                                       Skupina B – 3 týmy                                                 Play off 

 
15.05 – 15.25 hod                                             16.30 – 16.50 hod                                             17.55 – 18.15 hod 
15.30 – 15.50 hod                                             16.55 – 17.15 hod                                             18.20 – 18.40 hod 
15.55 – 16.15 hod                                             17.20 – 17.40 hod                                             18.55 – 19.15 hod 

 
      16.15 – 16.25 hod  CESA                               17.40 – 17.50 hod  CESA                                 18.40 – 18.50 hod   CESA 
 
 

Pravidla turnaje : 
 
Pravidla turnaje odpovídají pravidlům futsalu bez akumulovaných faulů.  
 

• Hrací doba - 1x20 minut, bez přestávky a time-outů  
• Počet hráčů - 4+1 (střídání průběhu hry)  
• míč - hraje se s futsalovým míčem velikosti č. 4 se sníženým odskokem  
• Brankář - rozehrává všechny míče pouze rukou (s vyjímkou míče ze hry, musí rozehrát do 4 vteřin, a to i v případě, že 

hraje nohou mimo brankoviště na své polovině. Brankář může vyhazovat i přes půlící čáru.  
• auty a rohy - kopou se, musí být rozehrány do čtyř vteřin, totéž platí i při trestných kopech, vzdálenost soupeře min. 

3m.  
• skluzy nejsou povoleny a trestají se napomenutím hráče 
• vyloučení - ČK = vyloučení na 2 min + do konce utkání, po uplynutí dvou minut nastoupí spoluhráč na hřiště. Hráč, 

který bude vyloučen smí nastoupit v následujícím utkání. Pokud bude ČK udělena za hrubé porušení pravidel, bude 
trest minimálně dvouzápasový.  

• Kontumace - pokud se tým k zápasu nedostaví včas, zápas bude automaticky kontumován v jeho neprospěch 
výsledkem 0:5 

• každý tým bude mít dres nebo "rozlišováky" stejné barvy  
• každý tým předloží pořadateli před prvním zápasem název týmu a  kompletní soupisku  


